



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
जल शक्ति मंत्रालय
Ministry of Jal Shakti
जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग
Department of WR, RD & GR



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE

केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण Ken Betwa Link Project Authority


संख्या: KBLPA/IDNWD/A/BPL/5(2)/Admn/156-70

दिनांक: 16/01/2024

कार्यालय आदेश

अधिकासी अभियंता, राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण (राजविअ)/ केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण, भोपाल का कार्यालय पूर्व सूचित कार्यालय आदेश क्रमांक KBLPA/IDB/5(2)/Admin/841-854 के अनुसार नये भवन में स्थानांतरित कर दिया गया है। यहां, यह सूचित किया जाता है कि कार्यालय के पते में एक नया परिवर्तन किया गया है। इसलिए, अनुरोध है कि सभी आधिकारिक पत्र, अर्ध-सरकारी पत्र और गोपनीय पत्राचार आदि कृपया निम्नलिखित पते पर करें:

अधिकासी अभियंता,
केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण,
द्वितीय तल, विश्वेसरैया भवन,
कोलार तिराहा, लिंक रोड नंबर 3,
भोपाल (म.प्र.)- 462016


(आर.आर. हेडाऊ)
अधिकासी अभियंता

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु:

1. महानिदेशक, राजविअ, साकेत, नई दिल्ली।
2. मुख्य अभियंता (मु.), (उ)/(द), राजविअ, नई दिल्ली/लखनऊ/हैदराबाद।
3. निदेशक (तकनीकी)/(एमडीयू)/(प्रशासन)/(लेखाकार), राजविअ, नई दिल्ली।
4. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (एचडब्ल्यू), केबीएलपीए, भोपाल।
5. अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी (ई, आर एंड आर/एलए)/(इ एवं एम) केबीएलपीए, भोपाल।
6. अधीक्षण अभियंता, राजविअ, (उ)/(द) नई दिल्ली।
7. अधीक्षण अभियंता, जांच मंडल, राजविअ, ग्वालियर/वलसाड/भुवनेश्वर/पटना।
8. अधिकासी अभियंता, जांच प्रभाग, राजविअ, ग्वालियर/ झांसी/ भुवनेश्वर/ कोलकाता/ राजमुंदरी/ पटना /लखनऊ/वलसाड/वडोदरा/ नासिक-I/II, हैदराबाद/ बंगलुरु/चेन्नई/ नागपुर।
9. सहायक अभियंता, अन्वेषण उपखण्ड, राजविअ, जयपुर/ केबीएलपीए उपखण्ड पन्ना, केबीएलपीए उपखण्ड छतरपुर।

जानकारी एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रतिलिपि:

1. कलेक्टर, छतरपुर/पन्ना।
2. प्रमुख अभियंता, डब्ल्यूआरडी, सरकार। मप्र, भोपाल।
3. फील्ड डायरेक्टर, पीटीआर, पन्ना।
4. मुख्य अभियंता, डब्ल्यूआरडी, बोधि।
5. एसडीएम, पन्ना, बिजावर, गुन्नौर।
6. डाकघर, आर.एस.नगर, भोपाल, 462016



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
Government of India
जल शक्ति मंत्रालय
Ministry of Jal Shakti
जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग
Department of WR, RD & GR



वसुधैव कुटुम्बकम्
ONE EARTH · ONE FAMILY · ONE FUTURE

केन बेतवा लिंक परियोजना प्राधिकरण
Ken Betwa Link Project Authority

File No: KBLPA/IDNWDA/BPL/5(2)/Admn/156-70

Date: 16/01/2024

Office order

The office of the Executive Engineer, National Water Development Agency / Ken Betwa Link Project Authority, Bhopal had been shifted to the new building as informed earlier vide letter no: KBLPA/IDB/5(2)/Admin/841-854. Here, It is informed that a new change in office address has been made in. Therefore, it is requested that all the official letters, demi-official letters and the confidential correspondance etc may please be made on the following address:

**Executive Engineer,
Ken Betwa Link Project Authority,
2nd Floor, Visvesaraya Bhawan,
Kolar Tiraha, Link Road No.3,
Bhopal (M.P.) - 462016**


(R.R.Hedaoo)
Executive Engineer

Copy for information and necessary action to the

1. Director General, NWDA, Saket, New Delhi.
2. Chief Engineer (HQ)/(N)(S), NWDA, New Delhi/Lucknow/Hyderabad.
3. Director (Tech)/(MDU)/(Admn.)/(Fin.), NWDA, New Delhi.
4. Additional Chief Executive Officer (HW), KBLPA, Bhopal.
5. Additional Chief Executive Officer (E,R&R/LA)/ E&M, KBLPA, Bhopal.
6. Superintending Engineer, NWDA, (N)/(S) New Delhi.
7. Superintending Engineer, Investigation Circle, NWDA, Gwalior, Valsad, Bhubaneshwar, Patna.
8. Executive Engineer, Investigation Division, NWDA, Gwalior, Jhansi, Bhubaneshwar, Kolkata, Rajahmundry, Patna, Lucknow, Valsad, Vadodara, Nasik-I/II, Hyderabad, Bangluru, Chennai, Nagpur.
9. Assistant Engineer, Investigation Sub-division, NWDA, Jaipur/ KBLPA Sub-division Panna, *Chatarpur.*

Copy for information and necessary action to the:

1. Collector, Chhatarpur/Panna
2. Engineer-in-Chief, WRD, Govt. of MP, Bhopal.
3. Field Director, PTR, Panna.
4. Chief Engineer, WRD, Bodhi.
5. SDM, Panna, Bijawar, Gunnaur.
6. Post Office, R.S.Nagar, Bhopal, 462016